Târgul Inului Nr. 30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., po şise
luni 10 oor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe şese luni 12 cor.,
pe trei luni 8 cor. —» Cn esem-
plar 10 bani. — Atât abona
mentele cât şi inserţiunile
sunt a se plăti Înainte.

Nr. 14 Braşov, Joi 19 Ianuarie (1 Februarie). 1906.

Cine va plăti cheltuelele?
S’au mai înmuiat neîmpăcaţii lup

tător! pentru postulatele „naţiunei“.
Un an de <)^e au durat svércolirile
lor pentru limba de comandă ma
ghiară. Acum li-s’a înfundat.

Timpul şi împrejurările pretind
poruncitor grabnica soluţiune acrisei
ungare într’un fel séu altul.